ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)
Rep: rptAuxiliarCuentas Usr: ALENIA Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

2111-1-0001 Sueldos por pagar (pagados con cheque) $0.00 $69,849.00 $69,849.00 $0.00
C01239 04/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 03/07 SEM 27 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE 2019.. GP | $0.00 $1,588.00 $1,588.00
C01242 05/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7280 SEM 27 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE 2019.) $1,588.00 $0.00 $0.00
C01247 08/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 04/07 INCETVO Y FA 1ER. SEM 2019 (PAGO DE FONDO DE AHORRO E INCENTIVO 1EF $0.00 $8,692.00 $8,692.00
C01250 08/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7286 INCENTVO Y FA 1ER SEM 2019 (PAGO DE FONDO DE AHORRO E INCENTIVO 1E $8,692.00 $0.00 $0.00
C01253 10/07/2019 ESTEBAN AZUA HERNAN 7294 FINIQUITO POR TERM. BOMBEO (PAGO DE TERMINACION DE CONVENIO BOMB $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
C01255 11/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7295 SEM 28 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE 2019.) $1,587.00 $0.00 -$6,587.00
C01254 12/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 33/07 SEM 28/PASCUAL LUGO MARTINEZ (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07 $0.00 $1,587.00 -$5,000.00
C01254 12/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 33/07 SEM 28/FRANCISCO GONZALEZ (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-1¢ $0.00 $13,647.00 $8,647.00
C01194 15/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7302 BOMB 13 (PAGO DE NOMINA QUIN. BOMBEO NO.13 DEL 01-15 DE JULIO 2019.. $0.00 $5,000.00 $13,647.00
C01256 15/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 45/07 QUIN 13 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO DE 2019.. C $0.00 $5,587.00 $19,234.00
C01260 15/07/2019 FRANCISCO GONZALEZ 7304 SEM 28/EXCEDENTE LIMITE DE DEPOSITOS (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 2 $13,647.00 $0.00 $5,587.00
C01257 17/07/2019 OSCAR OMAR ROMERO 7307 QUIN 13 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO DE 2019.) $5,587.00 $0.00 $0.00
C01268 18/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7310 SEM 29 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE 2019.) $1,587.00 $0.00 -$1,587.00
C01267 19/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 85/07 SEM 29/PASCUAL LUGO MARTINEZ (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14 $0.00 $1,587.00 $0.00
C01267 19/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 85/07 SEM 29/EXCEDENTE LIMITE DE DEPOSITOS JORGE PALMILLAS VALLES. (PAGO $0.00 $13,372.00 $13,372.00
C01269 22/07/2019 JORGE PALMILLAS VALL 7317 SEM 29 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE 2019.. GP | $13,372.00 $0.00 $0.00
C01341 25/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7319 SEM 30 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE 2019.) $1,588.00 $0.00 -$1,588.00
C01338 26/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 114/07 EXCEDENTE LIMITE DE DEPOSITOS. (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 2 $0.00 $17,201.00 $15,613.00
C01338 26/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 114/07 SEM 30 EFECTIVO (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE $0.00 $1,588.00 $17,201.00
C01342 29/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 7325 SEM.30/026-033-060 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO D $17,201.00 $0.00 $0.00

2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,054,910.93 $1,054,910.93 $0.00
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $1,897.86 $1,897.86
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $316.31 $2,214.17
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $3,665.46 $5,879.63
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $610.91 $6,490.54
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $49,889.65 $56,380.19
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $3,494.31 $59,874.50
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $2,021.89 $61,896.39
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $785.10 $62,681.49
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $20,965.86 $83,647.35
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $7,441.58 $91,088.93
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DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $9,606.96 $100,695.89
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $5,849.50 $106,545.39
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $10,724.12 $117,269.51
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $1,717.44 $118,986.95
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $286.24 $119,273.19
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $12,131.34 $131,404.53
C01239 04/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 03/07 GP Folio: 112 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE 2019. $131,404.53 $0.00 $0.00
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE . $0.00 $3,665.46 $3,665.46
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $610.91 $4,276.37
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $46,768.80 $51,045.17
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $7,162.16 $58,207.33
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $6,326.40 $64,533.73
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $1,570.20 $66,103.93
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $12,131.34 $78,235.27
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $2,021.89 $80,257.16
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $261.70 $80,518.86
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $23,517.51 $104,036.37
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $3,810.62 $107,846.99
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $1,717.44 $109,564.43
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $286.24 $109,850.67
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $9,690.00 $119,540.67
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $4,970.00 $124,510.67
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $27,014.10 $151,524.77
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $8,785.80 $160,310.57
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $24,247.50 $184,558.07
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $11,057.04 $195,615.11
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $8,560.80 $204,175.91
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $1,097.46 $205,273.37
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $6,750.00 $212,023.37
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $3,750.15 $215,773.52
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $2,713.80 $218,487.32
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $3,784.35 $222,271.67
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $6,907.50 $229,179.17
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $35,295.30 $264,474.47
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DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $25,128.00 $289,602.47
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $28,944.76 $318,547.23
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $12,394.38 $330,941.61
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $21,844.05 $352,785.66
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $43,976.64 $396,762.30
C01254 12/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 33/07 GP Folio: 115 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE 2019.  $109,850.67 $0.00 $286,911.63
C01256 15/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 45/07 GP Folio: 116 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO DE 20°  $286,911.63 $0.00 $0.00
P02166 16/07/2019 QUIN 14 LICE GD Folio: 129 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $1,030.68 $1,030.68
C01347 16/07/2019 FRANCISCO JAVIER MAF 7306 GP Folio: 123 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO DE 20° $1,030.68 $0.00 $0.00
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $3,665.46 $3,665.46
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $610.91 $4,276.37
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $44,701.80 $48,978.17
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $6,874.02 $55,852.19
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $6,339.08 $62,191.27
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $1,570.20 $63,761.47
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $12,131.34 $75,892.81
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $2,021.89 $77,914.70
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $261.70 $78,176.40
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $26,786.46 $104,962.86
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $4,464.41 $109,427.27
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $1,717.44 $111,144.71
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $286.24 $111,430.95
C01267 19/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 85/07 GP Folio: 117 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE 2019.  $111,430.95 $0.00 $0.00
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $3,665.46 $3,665.46
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $610.91 $4,276.37
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $42,920.59 $47,196.96
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $6,520.81 $53,717.77
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $6,958.82 $60,676.59
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $1,570.20 $62,246.79
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $1,717.44 $63,964.23
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $286.24 $64,250.47
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $12,131.34 $76,381.81
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $2,021.89 $78,403.70
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE : $0.00 $261.70 $78,665.40
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DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
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Cuentas de Registro
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE $0.00 $29,226.78 $107,892.18
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE $0.00 $4,159.37 $112,051.55
P02153 24/07/2019 SEM 30 GD Folio: 127 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE $0.00 $7,626.00 $119,677.55
C01338 26/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 114/07 GP Folio: 121 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 30 DEL 21-27 DE JULIO DE 2019.  $119,677.55 $0.00 $0.00
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $10,336.00 $10,336.00
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $5,680.00 $16,016.00
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $28,815.04 $44,831.04
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $9,371.52 $54,202.56
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $25,864.00 $80,066.56
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $7,200.00 $87,266.56
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $4,000.16 $91,266.72
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $2,894.72 $94,161.44
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $4,036.64 $98,198.08
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $9,131.52 $107,329.60
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $21,796.20 $129,125.80
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $30,402.00 $159,527.80
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $11,849.28 $171,377.08
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $6,832.16 $178,209.24
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $23,300.32 $201,509.56
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $48,079.04 $249,588.60
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $37,648.32 $287,236.92
P02162 29/07/2019 QUIN 14 GD Folio: 128 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO D $0.00 $7,368.00 $294,604.92
C01345 31/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 147/07 GP Folio: 122 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 14 DEL 16-31 DE JULIO DE 20°  $294,604.92 $0.00 $0.00
2111-1-1132 Complemento de sueldo $0.00 $19,223.50 $19,223.50 $0.00
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $500.00 $500.00
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $1,700.30 $2,200.30
P01984 03/07/2019 SEM 27 GD Folio: 118 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE : $0.00 $300.00 $2,500.30
C01239 04/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 03/07 GP Folio: 112 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 27 DEL 30-06 DE JULIO DE 2019. $2,500.30 $0.00 $0.00
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $500.00 $500.00
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE $0.00 $300.00 $800.00
P02020 10/07/2019 SEM 28 GD Folio: 121 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE : $0.00 $971.60 $1,771.60
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $1,270.00 $3,041.60
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $186.00 $3,227.60
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $636.00 $3,863.60
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
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Rep: rptAuxiliarCuentas Usr: ALENIA Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $1,900.00 $5,763.60
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $2,554.00 $8,317.60
P02022 10/07/2019 QUIN 13 GD Folio: 122 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO D $0.00 $599.00 $8,916.60
C01254 12/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 33/07 GP Folio: 115 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 28 DEL 07-13 DE JULIO DE 2019. $1,771.60 $0.00 $7,145.00
C01256 15/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 45/07 GP Folio: 116 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 13 DEL 01-15 DE JULIO DE 20* $7,145.00 $0.00 $0.00
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $500.00 $500.00
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE ; $0.00 $300.00 $800.00
P02040 17/07/2019 SEM 29 GD Folio: 123 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE : $0.00 $485.80 $1,285.80
C01267 19/07/2019 ORGANISMO OPERADOF 85/07 GP Folio: 117 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 29 DEL 14-20 DE JULIO DE 2019. $1,285.80 $0.00 $0.00
